
UCHWAŁA NR XXVIII/208/08 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 23 lipca 2008 r.  

 
w sprawie przystąpienia przez Miasto Białogard do realizacji 

partnerskiego projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007 - 2013 Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
  
 

       Na podstawie art. 10 ust. 1 i  art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca           
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje 
 
     § 1. Miasto Białogard przystępuje do realizacji partnerskiego projektu 
systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013 
Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego, zwanego dalej „projektem”. 
 
    § 2. Projekt realizowany będzie przez Miasto Białogard we współpracy z Powiatem 
Białogardzkim, Miastem i Gminą Karlino, Gminą Białogard i Gminą Tychowo przez 
ich jednostki organizacyjne pomocy społecznej: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej                              
w Białogardzie, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie, Miejsko-
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w Karlinie, Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Białogardzie i Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tychowie. 
 
    § 3. Środki własne Miasta na realizację projektu wydatkowane będą w ramach 
planu finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie ze środków 
budżetu Miasta na finansowanie zasiłków i pomocy w naturze.  
 
    § 4. Miasto Białogard przeznacza na realizację projektu w roku 2008 środki 
finansowe w łącznej wysokości 248.946 zł, na którą składają się: 
  
 1) środki własne Miasta w wysokości 24.895 zł; 
 
 2) dotacja ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w wysokości 224.051  
     zł.  
 
    § 5. Realizację projektu ze strony Miasta Białogard powierza się dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie. 
 
    § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 
 


